
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/660/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211-212, art. 214, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) – Rada Miejska w Dębicy uchwala co 
następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r. Nr LXXXV/631/2023 Rady Miejskiej 
w Dębicy z dnia 13 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zmienia się klasyfikację budżetową rozdziału dochodów zaplanowanych w paragrafie 2057 Dotacja 
celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 76 160 zł : 

z  rozdz.60016 drogi publiczne gminne 

na rozdz.60004 lokalny transport zbiorowy. 

2) Zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 30 220 zł dokonując jednocześnie zmiany 
„Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.", w tym : 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 62 480 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 92 700 zł.  

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2024 r.” stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) Zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 30 220 zł dokonując jednocześnie zmiany „Tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.”, w tym : 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 62 480 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 30 220 zł.  

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2024 r.” stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) W "Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2024 r." zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego "Modernizacja 
zaplecza szatniowo-sanitarnego przy ul. Sportowej w Dębicy oraz zaplecza i dachu budynku krytej 
pływalni i lodowiska przy ul. Piłsudskiego w Dębicy" na "Modernizacja zaplecza szatniowo-sanitarnego 
hali i modernizacja sali treningowej sportów walki przy ul. Sportowej w Dębicy oraz zaplecza krytej 
pływalni i lodowiska przy ul. Piłsudskiego w Dębicy" oraz wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 848



5) W załączniku nr 14 „Dochody oraz wydatki nimi finansowane wydzielonego rachunku dochodów 
samorządowych jednostek oświatowych na 2024 r." wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet miasta na 2024 r. po zmianach określonych w §1 będzie równy : 

1. Dochody budżetu miasta ogółem 280 854 647 zł, w tym :  

1) dochody bieżące 236 019 246 zł; 

2) dochody majątkowe 44 835 401 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 298 270 084 zł, w tym :  

1) wydatki bieżące 243 325 234 zł;   

2) wydatki majątkowe 54 944 850 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 24 312 937 zł stanowią : 

1) wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 8 612 937,00 zł, 

2) planowany kredyt bankowy w wysokości 15 700 000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 6 897 500,00 zł obejmują spłatę rat kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr Józef Sieradzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 848



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 62 480,00

85219 0,00 62 480,00

0,00 62 480,00

razem: 0,00 62 480,00

0,00 0,00

926 -92 700,00 0,00

0,00 0,00

92601 -92 700,00 0,00

-92 700,00 0,00

razem: -92 700,00 0,00

0,00 0,00

-92 700,00 62 480,00

0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 997 371,00 2 997 371,00

2 647 786,00

44 835 401,00

746 700,00

280 884 867,00 280 854 647,00

majątkowe

15 015 780,00 14 923 080,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

349 585,00

14 923 080,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 647 786,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

44 928 101,00

Obiekty sportowe 15 015 780,00

839 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2440

235 956 766,00

349 585,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 62 480,00

236 019 246,00bieżące

bieżące

Pomoc społeczna 7 006 214,00 7 068 694,00

Ośrodki pomocy społecznej 561 340,00 623 820,00

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2024 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVII/660/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 848



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 594 898,00 17 594 898,00 12 456 388,00 8 218 429,00 4 237 959,00 70 000,00 5 068 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 480,00 62 480,00 62 480,00 0,00 62 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 657 378,00 17 657 378,00 12 518 868,00 8 218 429,00 4 300 439,00 70 000,00 5 068 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 134 590,00 5 134 590,00 4 944 890,00 4 601 340,00 343 550,00 0,00 189 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 480,00 62 480,00 62 480,00 0,00 62 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 197 070,00 5 197 070,00 5 007 370,00 4 601 340,00 406 030,00 0,00 189 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 480,00 55 480,00 55 480,00 0,00 55 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 480,00 77 480,00 77 480,00 0,00 77 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 538 290,00 15 594 740,00 14 543 140,00 7 391 630,00 7 151 510,00 985 000,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 17 943 550,00 17 943 550,00 0,00 0,00

(92 700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (92 700,00) (92 700,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 445 590,00 15 594 740,00 14 543 140,00 7 391 630,00 7 151 510,00 985 000,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 17 850 850,00 17 850 850,00 0,00 0,00

31 875 160,00 14 471 610,00 14 435 010,00 7 391 630,00 7 043 380,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 17 403 550,00 17 403 550,00 0,00 0,00

(92 700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (92 700,00) (92 700,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 782 460,00 14 471 610,00 14 435 010,00 7 391 630,00 7 043 380,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 17 310 850,00 17 310 850,00 0,00 0,00

3 227 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 227 170,00 3 227 170,00 0,00 0,00

Wniesie
nie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego

w tym:
zakup

i
objęci
e akcji

i
udział

ów

na
programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których

Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

z tego:z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki bieżące dotacje na zadania
bieżące

wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w

obsługa długu

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2024 r.

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dział
wypłaty
z tytułu

poręczeń
i

gwarancj
i

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300

174

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVII/660/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 848



(92 700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (92 700,00) (92 700,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 134 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 134 470,00 3 134 470,00 0,00 0,00

298 300 304,00 243 262 754,00 187 785 310,00 117 771 591,00 70 013 719,00 29 299 350,00 23 333 994,00 0,00 0,00 2 844 100,00 55 037 550,00 55 037 550,00 0,00 0,00

(92 700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (92 700,00) (92 700,00) 0,00 0,00

62 480,00 62 480,00 62 480,00 0,00 62 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 270 084,00 243 325 234,00 187 847 790,00 117 771 591,00 70 076 199,00 29 299 350,00 23 333 994,00 0,00 0,00 2 844 100,00 54 944 850,00 54 944 850,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 848



Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana

926 17 943 550,00 - 92 700,00

92601 17 403 550,00 - 92 700,00

6050 3 227 170,00 - 92 700,00

1 295 000,00 - 92 700,00

55 037 550,00 - 92 700,00Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 134 470,00

Modernizacja zaplecza szatniowo-sanitarnego hali i modernizacja sali treningów sportów walki
przy ul.Sportowej w Dębicy oraz zaplecza krytej pływalni i lodowiska przy ul.Piłsudskiego w
Dębicy

1 202 300,00

54 944 850,00

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2024 r.

Treść Po zmianie

Kultura fizyczna 17 850 850,00

Obiekty sportowe 17 310 850,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVII/660/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 848



Dział 801

Rozdział Zwiększenie Zwiększenie

Paragraf o kwotę o kwotę o kwotę o kwotę

80104  Przedszkola
15 000 15 000

 w tym :

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000

  Razem 15 000 15 000

DOCHODY ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE WYDZIELONEGO

 RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH

Nazwa

Dochody Wydatki

ZmniejszenieZmniejszenie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVII/660/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 848


	UCHWAŁA NR LXXXVII/660/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-06T13:31:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




